Друг вид застрояване, при съседи: 77195. 341. 19, 77195. 336. 41, 77195. 752. 81, 
77195. 752. 108, 77195. 336. 39, 77195. 336. 22, 77195. 336. 14, 77195. 336. 35, 77195. 336. 21, 
77195. 341. 20, 77195. 374. 31, 77195. 374. 30, 77195. 341. 22, със стар идентификатор: Имот № 
1803 (хиляда осемстотин и три).  

Поземлен имот № 77195. 341. 26, с площ 81 203, 00 кв.м., по кадастралната карта на 
град Хасково, одобрена със заповед № РД- 18- 63/05. 10. 2006 год. на Изпълнителния Директор 
на АК гр. София, изменена със заповед № КД- 14- 26 - 179/ 24. 06. 2008 год., на Н-k СГКК-

[...]

м., едноетажна, с предназначение сграда за енергопроизводство.  

- Сграда с идентификатор № 77195.341.26.10 със ЗП по скица № 6807/24.06.2008 г. 2 039 
кв. м., едноетажна, с предназначение сграда за енергопроизводство.  

- Сграда с идентификатор № 77195.341.26.11 със ЗП по скица № 6807/24.06.2008 год. 
117 (сто и седемнадесет) квадратни метра, едноетажна, с предназначение сграда за 
енергопроизводство.  

- Сграда с идентификатор № 77195.341.26.12 със ЗП по скица № 6807/24.06.2008 г. 18 
кв. м., едноетажна, с предназначение сграда за енергопроизводство.  

С оглед на гореизложеното, заявителят отговаря на изискванията на чл.

[...]

свързани със съоръженията и оборудването за производство на електрическа енергия и да 
изпълнява своите задължения, произтичащи от лицензията за производител на електрическа 
енергия. 

След направена непарична вноска уставният капитал на „ТЕЦ Хасково”ЕАД е 
увеличен от 50 000 лева на 17 750 000 (седемнадесет милиона седемстотин и петдесет хиляди) 
лева.  

Дружеството е разработило и приложило към заявлението два варианта на финансово 
развитие на инвестиционния проект, систематизирани в електронни модели: реалистичен и 
песимистичен. 

Финансовите модели са разработени за периода 2008 - 2032 г., като първите три години